
  
    
      
        
          
            [image: https://www.dobelesautobusuparks.lv]
          

        


        
          

          
         

  
    

  

  
    

  

  
    

  



    

        


      

    


  

   

  
    
    
      
        
        
          
            Toggle navigation
            
            
            
          
        

        	Sākums
	Aktualitātes
	Par mums
	Kas mēs esam
	Vēsture
	Vakances
	Galerija
	Iepirkumi
	Privātuma politika
	58.panta dokumenti



	Pasažieriem
	Normatīvie akti
	Pienākumi un tiesības
	Jautājumi, atsauksmes, ierosinājumi
	Pielāgotais transports



	Pasažieru pārvadājumi
	Autobusu kustības shēma no Dobeles
	Starppilsētu pārvadājumi
	Vietējie pārvadājumi
	Piepilsētas pārvadājumi
	Izmaiņas kustību sarakstā
	Autobusu un auto noma



	Pakalpojumi
	Autobusu un auto noma
	Servisa pakalpojumi
	Ekskursijas



	Kontakti
	Autobusu parks
	Autoosta
	Rekvizīti



	
              
              
                
                  
                    
                  
                    
                  
                

                
              

            
	


      
    

  

  
    
        
            
DOBELES AUTOBUSU PARKS


> 404
    
      
        
          
          Aktualitātes

[image: ]

Uzmanību!
 25.03.2024 11:53
Atgādinām, ka Sabiedriskā transporta padome (STP) 2023. gada 14. decembrī apstiprināja jaunu reģionālā sabiedriskā transporta (autobusi un vilcieni) biļešu un tarifu sistēmu, kas stāsies spēkā pakāpeniski no 2024. gada 1. aprīļa un skars visus reģionālo autobusu un vilcienu maršrutus.

Būtiskākās izmaiņas:

	Jaunajā tarifu sistēmā tiek saglabāts minimālās maksas princips, taču, lai šo tarifu salāgotu ar valstspilsētu sabiedrisko transportu, tiek noteikta minimālā braukšanas maksa: Rīgā – 1,50 eiro, citās valsts pilsētās – 1,00 eiro un ārpus valsts pilsētām – 0,70 eiro.
	Tarifa maksas izmaiņas mazos vai vidējos attālumos autobusos jaunajā tarifu sistēmā ir relatīvi nelielas un orientētas uz to, lai neradīto spiedienu uz pasažieriem, kuri bieži izmanto sabiedrisko transportu, taču izmaiņu rezultātā ir arī atsevišķi gadījumi, kad pieaugums būs lielāks.
	Lai stiprinātu vilcienu kā sabiedriskā transporta mugurkaulu, jau esošajos vilciena un autobusu savienojumos Aizkrauklē, Tukumā, Krāslavā un Dagdā plānots ieviest jaunu biļešu veidu Vilciens+, ar kuru īsos braucienos ar autobusu uz vai no vilciena pieturas punkta varēs braukt bez papildus maksas vai par minimālu samaksu.
	No 1. aprīļa vilcienos būs vienreizējās, 1, 3, 5 un 30 dienu biļetes, bet reģionālajos autobusos – vienreizējās biļetes un esošās mēneša biļetes.
	Līdz brīdim, kad vilciena un autobusu pārvadājumos tiks vienādoti visi biļešu veidi, abos pārvadājumu veidos ieviešot arī 10 un 20 braucienu biļetes, autobusu pārvadājumos tiek saglabāti līdzšinējie biļetes viedi 10 – 19 braucieniem, 20 – 34 braucieniem un 35 un vairāk braucieniem.
	30 dienu biļete regulārajiem pasažieriem. Ja esošā mēnešbiļete vilcienā pasažierim atmaksājās pēc 33 braucieniem un autobusā pēc 41 brauciena, pēc jaunās tarifu sistēmas ieguvums pasažierim vilcienos un autobusos būs jau no 21. brauciena. Līdz ar to pasažieri, kuri sabiedrisko transportu lieto bieži, maksās mazāk. No 1. aprīļa šis princips tiks ieviests vilcienos un autobusos, kuros pasažieriem jau tiek piedāvātas mēneša biļetes.


Pasažieriem jāņem vērā, ka līdz 2024. gada 31. martam (ieskaitot) iegādātās biļetes būs derīgas līdz attiecīgās biļetes derīguma termiņa beigām, savukārt no 1. aprīļa visas biļetes tiks pārdotas tikai un vienīgi pēc jaunā tarifa. Precīzu informāciju par jaunajām biļešu cenām pasažieri varēs iegūt biļešu tirdzniecības vietās vai pie pārvadātājiem. Elektroniski iegādātās biļetes mobilajās aplikācijās un internetā pasažieriem ir lētākas. Mērķis ir mainīt pasažieru paradumus un veicināt biļetes neiegādāties pie vadītāja vai kasēs.

Lielākas ērtības

Jaunā biļešu un tarifu sistēma palīdzēs nodrošināt augstu pakalpojuma kvalitāti, kuras prasības Latvijā pēdējos gados ir pieaugušas – no 2021. gada 7 Latvijas reģionālo autobusu maršrutu tīklos autobusu vidējais vecums nepārsniedz 5 gadus, uzlabots komforta līmenis (ventilācijas un apkures iekārtas, lai salonā gaisa temperatūra būtu robežās no +160C līdz +240C atbilstoši sezonai, 67% autobusu pielāgoti personu ar kustību traucējumiem pārvadāšanai, elektroniska maršruta zīme, informācija par pieturām paziņota audio un vizuālā formātā, 36% autobusu aprīkoti ar velo turētājiem, visas sēdvietas aprīkotas ar drošības jostām, lielāks attālums starp sēdvietām, bezmaksas wi-fi un bezskaidras naudas norēķini), pasažierus sāk apkalpot jaunie elektrovilcieni, savukārt 2024. un 2025. gadā atbilstoši jaunām kvalitātes prasībām pasažierus sāks apkalpot vēl 7 Latvijas reģionālo autobusu.



[image: ]

Aktuāli!
 15.03.2024 15:52
Lieldienu svētku laikā no ši gada 29.marta līdz 1.aprīlim autobusi kursēs pēc ierastā grafika.



[image: ]

Apsveikums!
 22.12.2023 09:54
SIA “DOBELES AUTOBUSU PARKS” novēl gaišus, sirdssiltus un mierpilnus svētkus! Un, lai Jaunais 2024. gads panākumiem un veiksmes piepildīts!

[image: ]



        

      

      
        	Pirkt biļeti
	Autobusu noma
	Pielāgotais transports
	Jautājumi

[image: Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera][image: Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera][image: Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera][image: Latvijas Pasažieru pārvadātāju asociācija]      

    

  


    

      
        
          [image: DOBELES AUTOBUSU PARKS]
        

      

    
      
        
          
            SIA “Dobeles autobusu parks”

            Uzvaras iela 12a, Dobele, Dobeles novads,

            Latvija, LV-3701
          

        

         
          
            AUTOOSTA

             +371 2943 8537

             [email protected]
          

        

        
          
            PASAŽIERU PĀRVADĀJUMU DAĻA

             +371 2659 6220

             [email protected]
          

        

        
          
            ADMINISTRĀCIJA (Darba laikā)

             +371 6372 3444

             [email protected]
          

        

      

      
      


      

        
          © DOBELES AUTOBUSU PARKS 2016 - 2024        


        
          Created by LapuLapa.lv - mājas lapu izstrāde
        


      

    

  















		
		Sīkdatņu un privātuma politika
Dobeles autobusu parka mājas lapas vietnē tiek izmantotas sīkdatnes (angļu valodā „cookies”).
PiekrītuPrivātuma politika

			
		

		